[image: ]

Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

РЕШЕНИЕ

14.08.2024 г.                                                                                                                   № 82
п. Нижнеангарск

График работы  территориальной избирательной комиссии
                       муниципального образования «Северо-Байкальский район» и участковых комиссий  для проведения досрочного голосования

         На основании Постановления ЦИК от 4 июня 2014 г. N 233/1480-6, статьи 65 Федерального    закона    N    67-ФЗ    "Об основных гарантиях избирательных прав и права    на    участие    в    референдуме граждан Российской Федерации" о проведении досрочного голосования, территориальная избирательная комиссия решила:
    1. Провести досрочное голосование  в Территориальной   избирательной комиссии муниципального образования «Северо-Байкальский район» в период с 28 августа 2024 года     по 3 сентября 2024 года,  в  УИК с 4 сентября 2024 года     по 7 сентября 2024 года, которые    по    уважительной    причине    (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной        деятельности,        выполнение      государственных      и      общественных обязанностей,    состояние    здоровья    и иные уважительные причины -  не смогут принять    участие    в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей).
      2. Утвердить график работы   в рабочие дни территориальной избирательной комиссии  и УИК     в    период с 16.00 часов до 20.00 часов, в выходные дни - в период с 11.00 часов до 16.00 часов.
      3. Контактный телефон территориальной избирательной комиссии - 8 /30130/ 48-103.
                                                                                     

Председатель
территориальной избирательной комиссии 	           Нилова С.А.

МП
Секретарь
территориальной избирательной комиссии               Тяжкова А.А.

image1.png